
128 ofert ze zniżkami dla opolan z
kartą „Opolska Rodzina”
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Brak dostępu do instytucji kultury, sportu i rekreacji wzmogło w nas chęć
ich odwiedzania. Z nadzieją, że już niedługo będziemy mogli z nich
korzystać, przypominamy o bonusie, który Opole oferuje swoim
mieszkańcom.

Z kartą lżej



Z myślą o portfelach opolan, w 2019 roku ruszyła kolejna edycja Programu „Opolska
Rodzina” - pakiet działań prorodzinnych, ze szczególnym uwzględnieniem ulg i
zniżek, skierowanych do wszystkich opolskich rodzin i osób niepełnosprawnych.
Każdy posiadacz karty, czyli dzieci i młodzież do 18 roku życia, może korzystać z
bonusów podczas odwiedzin w różnego rodzaju instytucjach i atrakcjach czy też
korzystając z usług wybranych firm.

 

Liczby mówią same za siebie

W 2019 roku, kiedy na nowo ruszył program, wydano ponad 12 tysięcy kart. W
minionym roku wnioski złożyło ponad 1050 opolan. Według naszych obserwacji,
opolanie korzystają najchętniej z karty w miejskich jednostkach typu baseny,
lodowisko czy ZOO. W 2020 roku 30 % biletów sprzedanych na Lodowisku „Toropol”
zostały sprzedane z rabatem. Podobnie było na Basenie Letnim „Błękitna Fala” i
Pływalni „Akwarium” (35%).

 



 

Miejsca do odwiedzenia

Za symboliczną złotówkę beneficjent karty wejdzie na miejskie baseny, na
lodowisko, do Wieży Piastowskiej, Zamku Górnego, a także do Ogrodu Zoologicznego
i Galerii Sztuki Współczesnej. W przypadku Teatru Lalki i Aktora karta uprawnia do
zakupu biletu w cenie grupowego biletu według aktualnego cennika. Duże zniżki
oferują również Muzeum Wsi Opolskiej, Filharmonia czy Jura Park w Krasiejowie. Nie
każdy jednak wie, że z karty „Opolska Rodzina” można skorzystać w kinie Helios
(20% zniżki na bilety oraz popcorn i napoje) czy w wielu opolskich restauracjach i
kawiarniach: Radiowa, San Escobar, Testarossa, Oregano, Zdrowa Krowa, Manifest
czy Coffeemoment, Sopelek, Smooth the fruit i Cascara. Branża usług w Opolu
również przygotowała bogatą ofertę zniżek z różnych obszarów, na przykład w
zakresie zdrowia i urody znajdziecie fryzjerów, fizjoterapeutów czy salony urody. Ze
zniżką dorobicie klucze, zrobicie zdjęcia do dokumentów, kupicie nowe okulary czy
bukiet kwiatów w kwiaciarni.
Z myślą o dzieciach opolscy przedsiębiorcy oferują zniżki na sale zabaw w różnych



punktach miasta, więc wybierając się do centrum handlowego na zakupy warto
pamiętać, że macie w kieszeni kartę, dzięki której wasze wydatki choć trochę się
zmniejszą.

 

 

To bardzo proste

Wniosek o wydanie karty dostępny jest na stronie www.opole.pl w zakładce „Dla
mieszkańca”. Można go wydrukować, wypełnić i zanieść do Miejskiego Centrum
Świadczeń (ul. Ozimska 19, Wydział Obsługi Klienta), wysłać pocztą lub wypełnić
wniosek elektroniczny. MCŚ jest czynne od poniedziałku do środy w godzinach 8:00 –
15:00, czwartek od 8:00 do 16:30 oraz w piątki w godz. 8:00 – 13:30.
Gotową kartę można odebrać osobiście w MCŚ lub poprzez przesyłkę pocztową.
Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu: 77 44 38 880, 77 44
38 881, 77 44 38 882, 77 44 38 883, 77 44 38 884, 77 44 38 885, 77 44 99 831, 77
44 99 833, adres email: bok mcs [dot] opole [dot] pl . "

http://www.opole.pl
https://www.opole.pl/dla-mieszkanca/karta-opolska-rodzina
https://www.opole.pl/dla-mieszkanca/karta-opolska-rodzina


Program „Opolska Rodzina” jest również skierowany do seniorów. Zachęcamy do
złożenia wniosku o Kartę Seniora, która również daje wiele ulg i zniżek starszym
mieszkańcom Opola.
Beneficjentami Programu uprawnionymi do ulg i zniżek w ramach karty „Opolski
Senior” są seniorzy – kobiety od 60 roku życia oraz mężczyźni od 65 roku życia,
zamieszkali na terenie miasta Opola.
Wnioski o wydanie karty uprawniającej do zniżek złożysz:
- osobiście w Centrum Informacyjno – Edukacyjnym „Senior” w Opolu przy
ul.Krakowskiej 32, 45-075 Opole, od poniedziałku do piątku w godzinach: 09:00
−15:00;
- za pośrednictwem operatora pocztowego, na adres: Centrum Informacyjno –
Edukacyjne „Senior” w Opolu przy ul.Krakowskiej 32, 45-075 Opole .

Miejscem odbioru karty „Opolski Senior” jest Centrum Informacyjno – Edukacyjne
„Senior” w Opolu przy ul. Krakowskiej 32, 45-075 Opole.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 77 441 23 70, oraz na
stronie:
www.facebook.com/CentrumSeniorwOpolu,
www.seniorwopolu.pl

 

Dane kontaktowe
Wydział Promocji

ul. Koraszewskiego 7-9

45-011 Opole

bp [at] um.opole.pl

www.opole.pl

Lokalizacja

https://www.opole.pl/dla-mieszkanca/karta-seniora
http://www.facebook.com/CentrumSeniorwOpolu
http://www.seniorwopolu.pl
https://www.opole.pl/
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